– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全
部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

（於香港註冊成立之有限公司）
（股份代號：36）

完成主要及關連交易
有關收購BLOOMING SUCCESS

全部已發行股本及
清洗豁免

董事會欣然宣佈，標題所述交易已於二零一四年四月二十五日完成。

謹此提述遠東控股國際有限公司（「本公司」）於二零一四年四月一日之通函（「通
函」）內容關於（其中包括）收購事項及清洗豁免，以及本公司於二零一四年四月
二十二日之公佈，內容關於股東特別大會投票結果。除另有界定外，本公佈使
用之詞彙應具有通函界定之相同意義。

完成收購事項及清洗豁免

董事會欣然宣佈，繼達成收購協議之所有先決條件後，於二零一四年四月二十五
日完成交易，而 62,588,235股代價股份已根據收購協議於同日由本公司發行予
賣方。

– 2 –

下表列述本公司於以下情況下之股權架構：(i)緊接完成交易前；及 (ii)緊隨完成
交易後：

緊接完成
交易前

緊隨完成
交易後

% %

邱達根先生及其一致行動人士
邱達根先生 100,829,369 22.20 163,417,604 31.62

邱氏家族及邱氏家族控制之公司
－邱德根太平紳士
（「邱德根太平紳士」）（附註1）

22,718,030
（附註 2）

5.00 22,718,030 4.40

－邱裘錦蘭女士 4,175,160 0.92 4,175,160 0.81
－邱達昌先生 16,077,600

（附註 3）
3.54 16,077,600 3.11

－邱美琪女士 2,200,000 0.48 2,200,000 0.42
－邱達成先生 7,422,810 1.64 7,422,810 1.44
－邱達強先生（「邱達強先生」） 23,320,088

（附註 4）
5.13 23,320,088 4.51

－邱達偉先生（附註1） 88,440 0.02 88,440 0.02
－邱達文先生（附註1） 4,000 0.00 4,000 0.00
－Cape York Investments Limited
（附註5） 4,400,000 0.97 4,400,000 0.85

80,406,128 17.70 80,406,128 15.56

小計 181,235,497 39.90 243,823,732 47.18

公眾股東 273,021,332 60.10 273,021,332 52.82

總計 454,256,829 100.00 516,845,064 100.00

附註：

1. 邱德根太平紳士、邱達偉先生及邱達文先生皆為董事。

2. 該等股份中，20,848,664股股份屬邱德根太平紳士持有之個人權益，而 1,869,366股股份
屬多家由邱德根太平紳士全資實益擁有之公司持有之法團權益，該等公司即Chung Kui

Associates Limited、Sonia Development Limited、Polytaunton Lines Inc、Onyx Investment Limited、
Parma Investment Limited、Interhotel Finance NV 及Churchwood Investments Limited。

– 3 –

3. 該等股份中，3,740,000股股份屬邱達昌先生持有之個人權益，而 12,337,600 股股份由邱達
昌先生全資實益擁有之Rocket High Investments Limited 持有。

4. 該等股份中，4,840,000股股份屬個人權益， 其中18,480,088股股份由Gorich Holdings Limited 持
有，該公司則由邱達強先生全資擁有。

5. Cape York Investments Limited 由邱達成先生及邱達強先生共同持有。

承董事會命
遠東控股國際有限公司

董事總經理
嚴棨櫳

香港，二零一四年四月二十五日